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Legenda
FREQUENZE FONDAMENTALI

f0 (hz)
nessuna risonanza

0.1<f0<0.5
0.5<f0<1.0
1.0<f0<2.5
2.5<f0<5.0
5.0<f0<7.5
7.5<f0<10.0
10.0<f0<15.0
15.0<f0<20.0

nessuna risonanza
1.1<A0<2.0

2.0<A0<3.0

3.0<A0<5.0

5.0<A0

A0

f0(hz)=frequenza di picco A0=ampiezza di picco
20.0<f0

in nero sono individuati i codici delle indagini, in blu i valori di f0, in rosso i valori di A0

0 500 metri250

P275
P274

P273

P254

P253
P252

P251

P250

P249
P248

P247

P229

P228
P227P306

P305 P3046.16 7.08

13.59

6
77

6,9

8,5

6,2

30,2

12,1
24,4

10,8

11,3

13,4

13,7
14,6

1.71

3.03 2.17

3.6
4.1

3.5

3.89

2.87

3.36
3.71

6.24

2.58

2.49

3.35

5.54

4.18
4.56!(

!(
!

CASACILIEGIA

TREPPIO

(N.42)

RIOLA

(N.24)

TORRENTE

CHIAPPORATODILA

C.ZOPPI

ILPOGGIO

LENTULA

C.MOSCA

FOSSATO

LA FOSSA

STABILIMENTOSORGENTELENTULA LA CHIESA

FORACECA

BISCORESCHI

CAPANNACAMPACCIO

Poggiodi Valigella

Poggio

FOSSO

DEL
CECIALE

RIO

GROSSO

FOSSO

DI
SETTEFONTI

DI

TREPPIO

FOSSO

CIMITERO

Sorgente
Sorgente

843.7

958.1

926.5

932.5
922.0

876.2
895.8893.1

529.1
587.0

640.6

636.2

623.6
576.0

686.5
686.3

680.0

517.8548.8

530.6

520.9

536.0

567.7

645.3

564.2

758.9

848.5

989.0961.4

959.1

948.7

609.4 606.7

617.0
646.0

608.6

876.6

742.6
761.7

768.2
679.8

705.7

684.1

678.7

660.3

540.0

534.6534.5

534.2

537.4

545.6

859.2
883.9

859.9

853.3

708.5

726.8

829.5

534.4592.1

620.9

566.2

552.7

588.6
509.7

996.3

869.2 1032.7

961.0
948.3

1006.2

763.1

669.1

714.5

664.2
549.0554.5

543.6

549.8

544.9

594.8

601.7
606.2

665.5
683.8

713.7

724.2

685.6

804.3

896.7

845.3

787.4

669.8

694.8

836.4

703.7
809.4

959.7

874.0

650

600

900

850

950
900

850
800

1000

800

750

700
650

750700

650
600

550

900

850

1050

1000

950

650

750700

650
600

850

800

950

900

850

800

1079.0

699.0

1050

550

800750

850

700

600

650
600

623.3

!(

!(

P314

P315

P243
P242

P241

2,43

3,06

0

2,83

3,06

0

2,8

13,1

2,23

1,89

FOSSATO MIGLIANA


